
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIASIS VALSTYBINIS DARBO INSPEKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIOJO VALSTYBINIO DARBO 

INSPEKTORIAUS 2011 M. GRUODŽIO 2 D. ĮSAKYMO NR. V-298 „DĖL 

INFORMACIJOS APIE PRADĖTĄ VYKDYTI ĮDARBINIMĄ PER LAIKINOJO 

ĮDARBINIMO ĮMONES IR LAIKINŲJŲ DARBUOTOJŲ SKAIČIŲ TEIKIMO LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VALSTYBINEI DARBO INSPEKCIJAI TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. birželio 28 d. Nr. EV-87 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos įstatymo 8 straipsnio 

2 dalies 1 punktu, p a k e i č i u Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus 

2011 m. gruodžio 2 d. įsakymą Nr. V-298 „Dėl informacijos apie pradėtą vykdyti įdarbinimą per 

laikinojo įdarbinimo įmones ir laikinųjų darbuotojų skaičių teikimo Lietuvos Respublikos 

valstybinei darbo inspekcijai tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu įsakymo preambulę ir išdėstau ją taip: 

„Vadovaujantis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 79 straipsnio 6 dalimi, taip pat 

Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos įstatymo 8 straipsnio 2 dalies 3 punktu:“ 

2. Pakeičiu įsakymu patvirtintą Informacijos apie pradėtą vykdyti įdarbinimą per 

laikinojo įdarbinimo įmones ir laikinųjų darbuotojų skaičių teikimo Lietuvos Respublikos 

valstybinei darbo inspekcijai tvarkos aprašo 2 punktą ir išdėstau jį taip: 

„2. Šiame Apraše vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos darbo kodekse ir 

kituose teisės aktuose vartojamas sąvokas.“ 

3.  Pakeičiu įsakymu patvirtinto Informacijos apie pradėtą vykdyti įdarbinimą per laikinojo 

įdarbinimo įmones ir laikinųjų darbuotojų skaičių teikimo Lietuvos Respublikos valstybinei darbo 

inspekcijai tvarkos aprašo 2 priedą ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 

4. Į p a r e i g o j u  Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Dokumentų valdymo skyriaus vedėją paskelbti šį įsakymą Teisės 

aktų registre. 

5. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2017 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausiasis 

valstybinis darbo inspektorius Jonas Gricius 

  



 

Informacijos apie pradėtą vykdyti įdarbinimą  

per laikinojo įdarbinimo įmones ir  

laikinųjų darbuotojų skaičių teikimo  

Lietuvos Respublikos valstybinei  

darbo inspekcijai tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Pranešimo apie laikinųjų darbuotojų skaičių forma) 

 

_ _________________________________________________________________________  
 

(asmens, teikiančio pranešimą apie laikinųjų darbuotojų skaičių, vardas ir pavardė arba pavadinimas) 
 

 

Valstybinės darbo inspekcijos __________________________________  teritoriniam skyriui 
 

(teritorinio skyriaus pavadinimas) 
 

 

PRANEŠIMAS APIE  

LAIKINŲJŲ DARBUOTOJŲ SKAIČIŲ 

 

_____________ 
 

(pildymo data) 
 

 

 

  Skaičius 

Iš viso paskutinę pusmečio dieną įdarbintų laikinųjų darbuotojų  

Iš jų, pagal lytį: 
Vyrų  

Moterų  

Iš jų, pagal 

išsilavinimą: 

Aukštasis universitetinis arba jam prilygintas išsilavinimas  

Aukštasis koleginis arba aukštesnysis išsilavinimas, arba iki 1995 metų įgytas 

specialusis vidurinis išsilavinimas 
 

Vidurinis išsilavinimas ir įgyta profesinė kvalifikacija  

Be profesinio pasirengimo  

Iš jų, pagal 

amžių: 

iki 18 metų  

18–29  

30-65  

virš 65 metų  

Iš jų, pagal 

pareigybes 

(įrašyti pareigybę ir 4 ženklų profesijų pogrupio kodą)  

  

  

  

  

Iš jų, pagal Iki 10 val. per savaitę  



 

darbo normą: 10-20 val. per savaitę  

21-39 val. per savaitę  

40 val. per savaitę  

Iš jų, pagal 

laikinojo 

įdarbinimo 

sutarčių rūšis: 

Dirbantys pagal terminuotą laikinojo įdarbinimo darbo sutartį  

Dirbantys pagal neterminuotą laikinojo įdarbinimo darbo sutartį  

 

Užpildė ____________________________________________ 
 

(užpildžiusiojo vardas ir pavardė, pareigos (jei yra)) 
 

 

_________________ 


